各  位

２０２５年３月２５日

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦

（コード番号 8086 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 管理統括 経営企画本部長 余語 岳仁

(TEL ０６－６３１０－６８０６)

ニプロ株式会社第４回無担保社債(ＳＤＧｓ推進私募債)の発行について

 当社は、第４回無担保社債(株式会社りそな銀行保証付および適格機関投資家限定)を発

行いたしましたので、その概要を下記のとおりお知らせいたします。本社債による調達資金

は、本日２０２５年３月２５日に償還を迎えました第３回無担保社債(株式会社りそな銀行

保証付および適格機関投資家限定)の償還資金に充当いたしました。

 なお、今回発行いたしました私募債はりそな銀行のＳＤＧｓ推進私募債であり、発行総額

の０．１％相当額がりそな銀行を通じてＳＤＧｓ関連団体へ寄付される仕組みです。その理

念は当社が目指す「世界の人々の健康を支える」にも合致するものと考えております。

記

第４回無担保社債(株式会社りそな銀行保証付および適格機関投資家限定）概要

(１) 社 債 総 額 金３０億円

(２) 各 社 債 の 金 額 金１億円

(３) 利 率 年１．３７パーセント

(４) 払 込 金 額 各社債の金額１００円につき金１００円

(５) 償 還 価 額 各社債の金額１００円につき金１００円

(６) 償 還 期 限 ２０３０年３月２５日

(７) 償 還 方 法 満期一括償還

(８) 利 払 日 ３月２５日および９月２５日

(９) 財務代理人,

発行代理人及び支払代理人

株式会社りそな銀行

(10) 総 額 引 受 人 株式会社りそな銀行

(11) 保 証 人 株式会社りそな銀行

(12) 振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

以上